
 

 

DOM ZA STARIJE OSOBE LABIN 
Labin, Katuri 29 
KLASA: 551-05/23-01/1 
URBROJ: 2163-4-14-24-2 
Labin, 7. veljače 2024. 
 
Nakon zaprimljenih prijava na Poziv za podnošenje prijava za smještaj korisnika u 
svrhu punjenja kapaciteta Doma za starije osobe Labin oznake KLASA: 551-05/23-01/1, 
URBROJ: 2163-4-14-23-1 objavljenog dana 29. prosinca 2023. godine, a temeljem 
Odluke Komisije za prijem i otpust korisnika donesenoj na 1. sjednici održanoj 7. veljače 
2024. objavljuje se 
 

LISTA ZA PRIJEM KORISNIKA NA SMJEŠTAJ S LISTAMA ČEKANJA 
U SVRHU PUNJENJA KAPACITETA DOMA 

 
Zaprimljeno je ukupno 70 prijava.  
Liste za prijem korisnika na smještaj organizirane su prema stupnju njege i vrsti 
smještaja, a svaka lista obuhvaća redni broj, šifru korisnika , ukupan broj bodova te listu 
čekanja  ukoliko postoji.  
 
Lista za prijem korisnika s listom čekanja za stambeni dio – 1. stupanj njege – 
jednokrevetna soba: 
 

Redni broj ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  
1. 551-05/24-01/22 176 
2. 551-05/24-01/53 161 
3. 551-05/24-01/55 151 
4. 551-05/24-01/60 151 

LISTA ČEKANJA 
1. 551-05/24-01/17 121 
2. 551-05/24-01/28 112 

 
 
Lista za prijem korisnika za stambeni dio – 1. stupanj njege – dvokrevetna soba: 
 

Redni broj ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  
1. 551-05/24-01/29 171 
2. 551-05/24-01/9 156 
3. 551-05/24-01/8 143 
4. 551-05/24-01/44 108 
5. 551-05/24-01/56 95 
6. 551-05/24-01/36 83 

 



 

 

Lista za prijem korisnika s listom čekanja za stacionarni dio – 2. stupanj njege – 
jednokrevetna soba: 
 

Redni broj ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  
1. 551-05/24-01/47 192 
2. 551-05/24-01/6 166 
3. 551-05/24-01/70 165 

LISTA ČEKANJA 
1. 551-05/24-01/12 163 
2. 551-05/24-01/13 156 
3. 551-05/24-01/61 145 
4. 551-05/24-01/1 138 
5. 551-05/24-01/62 124 
6. 551-05/24-01/51 101 

 
 
Lista za prijem korisnika s listom čekanja za stacionarni dio – 2. stupanj njege – 
dvokrevetna soba: 
 

Redni broj ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  
1. 551-05/24-01/49 188 
2. 551-05/24-01/34 185 
3. 551-05/24-01/10 182 
4. 551-05/24-01/35 169 

LISTA ČEKANJA 
1. 551-05/24-01/12 163 
2. 551-05/24-01/57 163 
3. 551-05/24-01/48 160 
4. 551-05/24-01/45 158 
5. 551-05/24-01/13 156 
6. 551-05/24-01/19 154 
7. 551-05/24-01/25 153 
8. 551-05/24-01/7 152 
9. 551-05/24-01/1 138 
10. 551-05/24-01/42 97 

 
Lista za prijem korisnika za stacionarni dio – 3. stupanj njege – jednokrevetna 
soba bez kupaonice: 
 

Redni broj ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  
1. 551-05/24-01/58 155 
2. 551-05/24-01/3 151 



 

 

 
Lista za prijem korisnika za stacionarni dio – 3. stupanj njege – jednokrevetna 
soba s kupaonicom: 
 

Redni broj ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  
1. 551-05/24-01/37 174 
2. 551-05/24-01/59 151 
3. 551-05/24-01/4 143 
4. 551-05/24-01/18 121 

 
 
Lista za prijem korisnika  za stacionarni dio – 3. stupanj njege – dvokrevetna soba 
s kupaonicom: 
 

Redni broj ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  
1. 551-05/24-01/26 196 
2. 551-05/24-01/11 173 

 
Lista za prijem korisnika  s listom čekanja za stacionarni dio – 3. stupanj njege – 
dvokrevetna soba  bez kupaonice: 
 

Redni broj ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  
1. 551-05/24-01/43 202 
2. 551-05/24-01/21 191 
3. 551-05/24-01/41 176 
4. 551-05/24-01/67 175 
5. 551-05/24-01/33 169 
6. 551-05/24-01/54 167 
7. 551-05/24-01/27 160 
8. 551-05/24-01/65 156 
9. 551-05/24-01/32 151 
10. 551-05/24-01/64 149 
11. 551-05/24-01/20 147 
12. 551-05/24-01/14 146 
13. 551-05/24-01/2 143 
14. 551-05/24-01/39 142 
15. 551-05/24-01/38 138 
16. 551-05/24-01/69 122 

LISTA ČEKANJA 
 551-05/24-01/66 106 

 
 



 

 

Lista za prijem korisnika s listom čekanja za stacionarni dio – 3. stupanj njege – 
trokrevetna soba: 
 

Redni broj ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  
1. 551-05/24-01/16 181 
2. 551-05/24-01/15 166 
3. 551-05/24-01/50 145 

LISTA ČEKANJA 
1. 551-05/24-01/68 164 
2. 551-05/24-01/30 145 
3. 551-05/24-01/24 99 

 
Lista za prijem korisnika za stacionarni dio – 4. stupanj njege – Odjel za 
Alzheimer: 
 

Redni broj ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  VRSTA SOBE 
1. 551-05/24-01/40 165 DVOKREVETNA  
2. 551-05/24-01/52 150 DVOKREVETNA 
3. 551-05/24-01/46 148 JEDNOKREVETNA  
4. 551-05/24-01/5 78 JEDNOKREVETNA  

 
 
Lista za prijem korisnika za Apartman: 
 

Redni broj ŠIFRA UKUPAN BROJ BODOVA  
1. 551-05/24-01/25 153 
2. 551-05/24-01/42 97 

 
Zbog neispunjavanja uvjeta odbijen je zahtjev za smještaj za sljedeće prijave: 

1).  551-05/24-01/23  
2). 551-05/24-01/31 
3). 551-05/24-01/63. 

 
 
 

Komisija za prijem i otpust korisnika 
 
 
AŽURIRANO S DANOM 08.02.2024.  


